АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.12.2009 г.                              д. Красная                                                 № 32

Об отмене постановления

от 15.02.2006 г. № 5

В связи с тем, что Советом депутатов утверждено в новой редакции Положение о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи муниципальным служащим органов местного самоуправления

1. Считать утратившим силу постановление  от 15.02.2006 г. № 5 «Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи муниципальным служащим органов местного самоуправления».
2. Контроль оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                                     А.И.Глазков